Institucion:

Entidad:

Sede:

Facultad:

Carrera:

Modalidad:

Fecha de aplicacion:

EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION
PRESENCIAL

20 DE JUNIO DE 2025

Av. Camino al Desierto de los Leones 37, Col. San Angel, Alcaldia Alvaro Obregon
C.P. 01000, Ciudad de México, teléfono: 55.53.22.92.00
www.ceneval.edu.mx



EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Filosofia Historia Lo Comprensién Redaccién

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

525321906

525330005

525315914

525275794

525264197

525324787

525281369

525314812

525330889

525248953

525310551

525321947

GARCIA BUSTILLOS MARIANA IVETH
PATINO FERNANDEZ ASHLEY ELENA
HERNANDEZ HERNANDEZ BRIANA PAOLA
ARCINIEGA ARANA DAVID ALONSO
QUEZADA DOMINGUEZ JOSE LEONARDO
VALENCIANO GONZALEZ LILIA DEL ROSARIO
YEPEZ AGUIRRE JESSICA ALONDRA
TREJO ROCHA ARELY ADRIANA

RAMOS GARCIA LUIS GERARDO
VELAZQUEZ ZUNIGA DULCE XIMENA
MIRANDA ALVAREZ VALERIA MONTSERRAT

MARQUEZ NUNEZ GAEL RICARDO

1152 1050
1143 1150
1126 1025
1122 1100
1104 1000
1104 1000
1104 950
1100 1075
1096 1125
1087 1100
1087 1075
1074 1050

Pagina: 2/8

1150

1050

1025

1025

1100

1075

1025

975

975

900

1050

1000

1120

1180

1080

1220

1120

1060

1200

1160

1160

1140

1140

1120

1160

1200

1220

1100

1120

1140

1120

1040

1040

1180

1160

1120

1260

1120

1240

1140

1160

1220

1180

1220

1160

1080

1000

1060

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Filosofia Historia Lo Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

525326665

525317963

525306511

525352231

525248383

525347885

525318062

525307234

525271980

525336626

525316881

525366184

VEX2-1.1

GRANADOS RENOVA ABBY DENISSE

MARTELL VILLEGAS MAURICIO

ALVARADO SIFUENTES PAULA MARIANA

MEDINA TALAVERA KATHERINE CAMILA

PORRAS RODRIGUEZ ELVIRA EILYN

REYNA SALAS MANUEL

RANGEL FUENTES AYLIN GEORGINA

ALARCON DEL REAL FRANCISCO JAVIER

NUNEZ CALLEROS VIVIAN RENEE

GONZALEZ MANRIQUEZ JESUS GABRIEL

TORRES-ARAIZA ALEXA

BARRAZA HERNANDEZ DAVID ALEJANDRO

1074 1025
1074 975
1070 1025
1065 1000
1065 1000
1057 1025
1052 1050
1052 1025
1052 1000
1052 925
1048 950
1048 925

Pagina: 3/8

1050

900

950

975

925

925

1050

1025

925

975

950

875

1100

1140

1160

1160

1100

1060

1140

1100

1100

1120

1120

1140

1080

1180

1060

1100

1200

1140

1040

1140

1160

1140

1080

1100

1100

1120

1120

1060

1060

1100

980

960

1040

1060

1100

1140

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Filosofia Historia Redaccion

NOMBRE Puntaje

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

VEX2-1.1

525344912

525264408

525292458

525363602

525267015

525355879

525274928

525342881

525248884

525307879

525303333

525259216

VARGAS TORRES ARLETH SARAH

BARRON FIERRO EDGAR ALFONSO

ALVAREZ FRANCO GUSTAVO EDUARDO

MOLINA GUTIERREZ SARA

BALDERRAMA ARZOLA ABRIL ALINE

PEREZ LOPEZ ZURI VALERIA

CRUZ ACOSTA SEBASTIAN

MEDINA RODRIGUEZ NICOLE KAZZANDRA

VAZQUEZ CHAVEZ GABRIELA

AVALOS VELAZQUEZ KAREN PAULINA

RUBIO PONCE KARLA VALERIA

RAMIREZ MARTINEZ CAMILA VICTORIA

Global

1043

1043

1039

1039

1030

1030

1026

1026

1026

1013

1013

1009

1075

1050

1075

1025

1075

925

1075

1025

1000

975

925

1050

Pagina: 4/8

lectora indirecta

975 1140 980
1025 1140 1060
1050 1060 960
825 1160 1080
900 1020 1080
1025 1160 1080
1050 1060 1020
925 1080 1140
1000 1100 1020
900 1080 1080
950 1100 1000
850 1060 1040

matematico

1040

940

1060

1060

1060

940

940

940

1000

1000

1060

1020

Comprension
lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Filosofia Historia Lo Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

VEX2-1.1

525273493

525350963

525322358

525270720

525245276

525268153

525342426

525364565

525247785

525265926

525266106

525246350

NAJERA REYNAGA LLUVIA ADAHI

VAZQUEZ LUNA BRISSA LIU

CARRO FLORES HANIA SOFIA

LOZOYA GARCIA ANNA SOFIA

RIBOTA GONZALEZ ANGEL EMMANUEL

ORNELAS ROSAS CAMILA

AVILA GONZALEZ NAHOMI NATALIA

DIAZ ASTORGA DAYANA PAMELA

YEPIZ MEDRANO ANA PAOLA

TRUJILLO OROZCO DANNA LUCIA

GUTIERREZ GOMEZ ANGEL ANDRES

PARRA ESPINO JOSELYN

1009 1025
1009 1000
1009 975
1009 925
1004 1050
1004 1025
1004 1000
1004 1000
1000 1025
996 950
991 1050
991 1000

Pagina: 5/8

900

1025

975

950

975

900

950

950

925

850

900

875

1080

1000

1140

1020

1080

1040

1100

1000

1000

1100

1080

980

980

1100

1080

1040

940

1040

980

1040

1080

1040

1020

1060

1040

920

860

1080

980

1000

980

1020

960

1000

900

1020

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje L o
Global Filosofia Historia Lo Comprensién Redaccién

NOMBRE

indirecta matematico

49

50

il

52

53

o4

95

56

o7

58

59

60

525341180

525369661

525250364

525354092

525295252

525318707

525369089

525325505

525328856

525343051

525251623

525359917

VEX2-1.1

ESPEJO DE LEON MAURICIO

BELTRAN PEREZ HEIDI MARIANA

HERRERA ARAGON MERARY

DELGADO CANO DANNA ROMINA

MARTINEZ ORTEGA VALERIA

ESTRADA RAMIREZ ESTEFANIA

SALAZAR BAEZA CELESTE

CHAVEZ BANDA VALERIA MARGARITA

RUIZ NAVA YESENIA

IGLESIAS VELAZQUEZ YUVIA

SILVA SERRANO DARIAN ULISES

REYES DURAN DAYANA ETZEL

983 1075
983 950
978 1000
978 950
974 1075
970 875
965 1000
961 975
961 950
961 950
957 950
957 950

Pagina: 6/8

1075

900

950

975

875

900

775

850

925

900

925

900

880

1020

1040

1040

1080

1080

1000

1060

1020

1080

1060

980

940

1000

1000

980

980

1000

1020

920

980

960

900

980

980

1020

900

940

860

960

1000

980

920

900

940

960

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Filosofia Historia Lo Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

525302120

525324165

525301866

525280368

525263000

525286285

525271283

525334310

525354658

525281968

525286484

525290512

VEX2-1.1

ALVAREZ MONTES BRAULIO SEBASTIAN

PERALES RIVERA HANNA AMPARO

ACOSTA BURROLA VICTOR URIEL

LOPEZ BONILLA FERNANDA

ESTRADA GONZALEZ MARCO ANTONIO

CHAVIRA DOMINGUEZ ALISSA FERNANDA

GONZALEZ RODRIGUEZ GABRIEL SEBASTIAN

GARCIA ESPARZA SAMUEL

CHAPARRO SAENZ JOSELIM

PICHARDO PERAZA CARLOS YAHIR

LARES ALCALA OSMAN RAPHAEL

CUEVAS MARTINEZ MARIEL GABRIELA

957 950
952 1100
952 925
948 900
943 875
935 975
935 950
926 950
926 900
917 975
913 950
913 925

Pagina: 7/8

875

875

850

950

975

850

900

950

900

950

875

875

1080

960

1040

1000

1000

880

880

980

1020

860

900

980

960

920

960

920

1000

980

980

900

960

940

900

880

900

920

960

960

860

980

960

860

840

880

940

900

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado

Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucion: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000230000
Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
NOMBRE Puntaje Comprension Redaccion Pensamiento

Global HIGHEE AEite. e indirecta  matemtico TRCRECELY Redaccién

lectora indirecta
73 | 525296706 | GUTIERREZ HERNANDEZ DANA VALERIA 909 925 800 1000 940 860 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
74 | 525333581 | LOERA GONZALEZ PEDRO YUREM 904 925 850 1020 940 780 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
75 | 525283931 | QUEZADA AGUILAR ABRIL DAYANA 896 900 975 940 880 800 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio

VEX2-1.1 Pégina: 8/8


Direccion Academica
Resaltado


