

Reporte de resultados institucional

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Entidad: CHIHUAHUA Sede: CHIHUAHUA

Facultad: FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIALES Carrera: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Modalidad: PRESENCIAL

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025



Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

	Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL											
				CON	MPONENTES	S DEL PUNTAJ	E GLOBAL		NIVEL DI	E INGLÉS		
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Filosofía	Historia	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta		
1	525321906	GARCIA BUSTILLOS MARIANA IVETH	1152	1050	1150	1120	1160	1260	Aún no satisfactorio	Satisfactorio		
2	525330005	PATIÑO FERNANDEZ ASHLEY ELENA	1143	1150	1050	1180	1200	1120	Aún no satisfactorio	Satisfactorio		
3	525315914	HERNANDEZ HERNANDEZ BRIANA PAOLA	1126	1025	1025	1080	1220	1240	Satisfactorio	Aún no satisfactorio		
4	525275794	ARCINIEGA ARANA DAVID ALONSO	1122	1100	1025	1220	1100	1140	Satisfactorio	Satisfactorio		
5	525264197	QUEZADA DOMINGUEZ JOSE LEONARDO	1104	1000	1100	1120	1120	1160	Satisfactorio	Satisfactorio		
6	525324787	VALENCIANO GONZALEZ LILIA DEL ROSARIO	1104	1000	1075	1060	1140	1220	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio		
7	525281369	YEPEZ AGUIRRE JESSICA ALONDRA	1104	950	1025	1200	1120	1180	Satisfactorio	Satisfactorio		
8	525314812	TREJO ROCHA ARELY ADRIANA	1100	1075	975	1160	1040	1220	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio		
9	525330889	RAMOS GARCIA LUIS GERARDO	1096	1125	975	1160	1040	1160	Satisfactorio	Satisfactorio		
10	525248953	VELAZQUEZ ZUÑIGA DULCE XIMENA	1087	1100	900	1140	1180	1080	Satisfactorio	Satisfactorio		
(11)	525310551	MIRANDA ALVAREZ VALERIA MONTSERRAT	1087	1075	1050	1140	1160	1000	(Satisfactorio)	Satisfactorio		
12	525321947	MARQUEZ NUÑEZ GAEL RICARDO	1074	1050	1000	1120	1120	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio		

Página: 2 / 8



Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte o	le resulta	ados c	generales	de	los si	ustentante	s en	orden o	descend	lente i	oor i	ountaie	alob	al

				CON	/IPONENTES	S DEL PUNTAJ			NIVEL DE INGLÉS		
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Filosofía	Historia	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta	
13	525326665	GRANADOS RENOVA ABBY DENISSE	1074	1025	1050	(1100)	1080	1100	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
14	525317963	MARTELL VILLEGAS MAURICIO	1074	975	900	1140	1180	1120	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
15)	525306511	ALVARADO SIFUENTES PAULA MARIANA	1070	1025	950	1160	1060	1120	Aún no satisfactorio	Satisfactorio	
16)	525352231	MEDINA TALAVERA KATHERINE CAMILA	1065	1000	975	1160	1100	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
17)	525248383	PORRAS RODRIGUEZ ELVIRA EILYN	1065	1000	925	1100	1200	1060	Satisfactorio	Satisfactorio	
18	525347885	REYNA SALAS MANUEL	1057	1025	925	1060	1140	1100	Aún no satisfactorio	Satisfactorio	
19	525318062	RANGEL FUENTES AYLIN GEORGINA	1052	1050	1050	1140	1040	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
20	525307234	ALARCON DEL REAL FRANCISCO JAVIER	1052	1025	1025	(1100)	1140	960	Satisfactorio	Satisfactorio	
21	525271980	NUÑEZ CALLEROS VIVIAN RENEE)	1052	1000	925	(1100)	1160	1040	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
22	525336626	GONZALEZ MANRIQUEZ JESUS GABRIEL	1052	925	975	1120	1140	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
23	525316881	TORRES-ARAIZA ALEXA	1048	950	950	1120	1080	1100	Satisfactorio	Aún no satisfactorio	
24	525366184	BARRAZA HERNANDEZ DAVID ALEJANDRO	1048	925	875	1140	1100	1140	Satisfactorio	Satisfactorio	

Página: 3 / 8



Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

	Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL												
				CON	/IPONENTE	S DEL PUNTAJ	IE GLOBAL		NIVEL DE	E INGLÉS			
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Filosofía	Historia	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta			
25	525344912	VARGAS TORRES ARLETH SARAHI	1043	1075	975	(1140)	980	1040	Aún no satisfactorio	Satisfactorio			
26	525264408	BARRON FIERRO EDGAR ALFONSO	1043	1050	1025	(1140)	1060	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			
27	525292458	ALVAREZ FRANCO GUSTAVO EDUARDO	1039	1075	1050	1060	960	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			
28	525363602	MOLINA GUTIERREZ SARA	1039	1025	825	1160	1080	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			
29	525267015	BALDERRAMA ARZOLA ABRIL ALINE	1030	1075	900	1020	1080	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			
30	525355879	PEREZ LOPEZ ZURI VALERIA	1030	925	1025	1160	1080	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			
31	525274928	CRUZ ACOSTA SEBASTIAN	1026	1075	1050	1060	1020	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			
32	525342881	MEDINA RODRIGUEZ NICOLE KAZZANDRA	1026	1025	925	1080	1140	940	Aún no satisfactorio	Satisfactorio			
33	525248884	VAZQUEZ CHAVEZ GABRIELA	1026	1000	1000	1100	1020	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			
34	525307879	AVALOS VELAZQUEZ KAREN PAULINA	1013	975	900	1080	1080	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			
35	525303333	RUBIO PONCE KARLA VALERIA	1013	925	950	1100	1000	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			
36	525259216	RAMIREZ MARTINEZ CAMILA VICTORIA	1009	1050	850	(1060)	1040	1020	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio			

Página: 4 / 8



Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte d	le resul	tados	generale	s de	los sustentant	es en ord	len c	lescende	ente i	oor	puntaje	e glo	oba	

N FOLIO NOURDE					MPONENTES	DEL PUNTAJ	E GLOBAL		NIVEL DE INGLÉS		
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Filosofía	Historia	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta	
37	525273493	NAJERA REYNAGA LLUVIA ADAHI	1009	1025	900	1080	980	1040	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
38	525350963	VAZQUEZ LUNA BRISSA LIU	1009	1000	1025	1000	1100	920	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
39	525322358	CARRO FLORES HANIA SOFIA	1009	975	975	1140	1080	860	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
40	525270720	LOZOYA GARCIA ANNA SOFIA	1009	925	950	1020	1040	1080	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
41	525245276	RIBOTA GONZALEZ ANGEL EMMANUEL	1004	1050	975	1080	940	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
42	525268153	ORNELAS ROSAS CAMILA	1004	1025	900	1040	1040	1000	Aún no satisfactorio	Satisfactorio	
43	525342426	AVILA GONZALEZ NAHOMI NATALIA	1004	1000	950	1100	980	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
44	525364565	DIAZ ASTORGA DAYANA PAMELA	1004	1000	950	1000	1040	1020	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
45	525247785	YEPIZ MEDRANO ANA PAOLA	1000	1025	925	1000	1080	960	Aún no satisfactorio	Satisfactorio	
46	525265926	TRUJILLO OROZCO DANNA LUCIA)	996	950	850	1100	1040	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
47	525266106	GUTIERREZ GOMEZ ANGEL ANDRES	991	1050	900	1080	1020	900	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	
48	525246350	PARRA ESPINO JOSELYN	991	1000	875	980	1060	1020	Aún no satisfactorio	Satisfactorio	

Página: 5 / 8



Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte d	le resul	tados	generale	s de	los sustentant	es en ord	len c	lescende	ente i	oor	puntaje	e glo	oba	

	FOLIO NOMBRE			CON	/IPONENTES	S DEL PUNTAJ	E GLOBAL		NIVEL DE	: INGLÉS
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Filosofía	Historia	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta
49	525341180	ESPEJO DE LEON MAURICIO	983	1075	1075	880	940	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
50	525369661	BELTRAN PEREZ HEIDI MARIANA	983	950	900	1020	1000	1020	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
51	525250364	HERRERA ARAGON MERARY	978	1000	950	1040	1000	900	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
52	525354092	DELGADO CANO DANNA ROMINA	978	950	975	1040	980	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
53	525295252	MARTINEZ ORTEGA VALERIA	974	1075	875	1080	980	860	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
54	525318707	ESTRADA RAMIREZ ESTEFANIA	970	875	900	1080	1000	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
55	525369089	SALAZAR BAEZA CELESTE	965	1000	775	1000	1020	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
56	525325505	CHAVEZ BANDA VALERIA MARGARITA	961	975	850	1060	920	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
57	525328856	RUIZ NAVA YESENIA	961	950	925	1020	980	920	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
58	525343051	IGLESIAS VELAZQUEZ YUVIA	961	950	900	1080	960	900	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
59	525251623	SILVA SERRANO DARIAN ULISES	957	950	925	1060	900	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
60	525359917	REYES DURAN DAYANA ETZEL	957	950	900	980	980	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio

Página: 6 / 8



Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados	generales de los	s sustentantes en	orden descendente	por	puntaie global
	J				1

COMPONENTES DEL PUNTAJE GL					E GLOBAL		NIVEL DE	INGLÉS		
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Filosofía	Historia	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta
61	525302120	ALVAREZ MONTES BRAULIO SEBASTIAN	957	950	875	1080	960	900	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
62	525324165	PERALES RIVERA HANNA AMPARO	952	1100	875	960	920	920	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
63	525301866	ACOSTA BURROLA VICTOR URIEL	952	925	850	1040	960	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
64	525280368	LOPEZ BONILLA FERNANDA	948	900	950	1000	920	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
65	525263000	ESTRADA GONZALEZ MARCO ANTONIO	943	875	975	1000	1000	860	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
66	525286285	CHAVIRA DOMINGUEZ ALISSA FERNANDA	935	975	850	880	980	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
67	525271283	GONZALEZ RODRIGUEZ GABRIEL SEBASTIAN	935	950	900	880	980	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
68	525334310	GARCIA ESPARZA SAMUEL)	926	950	950	980	900	860	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
69	525354658	CHAPARRO SAENZ JOSELIM	926	900	900	1020	960	840	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
70	525281968	PICHARDO PERAZA CARLOS YAHIR	917	975	950	860	940	880	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
71	525286484	LARES ALCALA OSMAN RAPHAEL)	913	950	875	900	900	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
72	525290512	CUEVAS MARTINEZ MARIEL GABRIELA	913	925	875	980	880	900	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio

Página: 7 / 8



Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080080000230000

Sustentantes examinados: 75 Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global												
	COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL NIVEL DE INGLÉS											
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Filosofía	Historia	Comprensión lectora		Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta		
73	525296706	GUTIERREZ HERNANDEZ DANA VALERIA	909	925	800	(1000)	940	860	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio		
74	525333581	LOERA GONZALEZ PEDRO YUREM	904	925	850	1020	940	780	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio		
75	525283931	QUEZADA AGUILAR ABRIL DAYANA	896	900	975	940	880	800	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio		

VEX2-1.1 Página: 8 / 8